

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเลียบบดลองสงน้ำที่ 7 ซ้าย หมู่ที่ 9 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,030 เมตร หน้า  
0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,180 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อลูกรังพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,210.000	14.16	102,093.60	1.3642	19.31	139,276.08
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,008.500	668.44	1,342,561.74	1.3642	911.88	1,831,522.72
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	309.000	593.61	183,425.49	1.3642	809.80	250,229.05

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเลียบบดลองสงน้ำที่ 7 ซ้าย หมู่ที่ 9 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,180 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,180.000	454.30	2,807,574.00	1.3642	619.75	3,830,092.45
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	61.18	7,341.60	1.3642	83.46	10,015.41
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	498.000	52.30	26,045.40	1.3642	71.34	35,531.13
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,030.000	56.88	58,586.40	1.3642	77.59	79,923.56
8	3.2 งานจราจร 3.2.1 งานเส้นจราจร	ตร.ม.	347.625	250.00	86,906.25	1.3642	341.05	118,557.50
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,000.00

รังสฤษฎ์ ไยยง

09 พฤษภาคม 2567 12:33:42

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเลียบบคลองส่งน้ำที่ 7 ซ้าย หมู่ที่ 9 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,180 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี



รวมราคากลาง	6,298,147.90
-------------	--------------

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเลียบบคลองส่งน้ำที่ 7 ซ้าย หมู่ที่ 9 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,180 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี
------------------------------------	---

รังสฤษฎ์ ไຍยุง  
( รังสฤษฎ์ ไຍยุง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พชรพล อินขางคำ  
( พชรพล อินขางคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ สุขสุวรรณ  
( สมศักดิ์ สุขสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสฤษฎ์ ไຍยุง

09 พฤษภาคม 2567